РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ
«24 » июня  2010 г.                           №  68                                 х.  Красный Луч

 О внесении изменений и дополнений

 в Решение собрания депутатов № 47
 от 03.12.2009 года «О бюджете
 Краснолучского сельского поселения
 Октябрьского района на 2010 год»

В соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования «Краснолучское сельское поселение Октябрьского района»

Собрание Депутатов Краснолучского сельского поселения решило:

1. Утвердить общий объем доходов бюджета Краснолучского сельского

  поселения в сумме 23666,3 тыс. рублей;
2. Утвердить общий объем расходов бюджета Краснолучского сельского

   поселения  в сумме 24642,7 тыс. рублей;
3. Утвердить общий объем дефицита бюджета Краснолучского сельского

   поселения  в сумме 976,4 тыс. рублей;
4.Приложение № 6,7 изложить в новой редакции.

5.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

    обнародования.

Глава

Краснолучского сельского поселения

А.А.Алентьев